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دوره آموزش تخصصی ویژه مددکاران بنیاد شهید و امور ایثارگران سراسر کشور برگزار
میشود

 چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۱:۳۰ شناسه خبـر : ۱۳۸۲۹۱

مدیرکل دفتر مددکاری و مشاوره بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: دوره آموزش تخصصی مددکاری اجتماعی
 ویژه مددکاران بنیاد شهید و امور ایثارگران سراسر کشور برگزار میشود.

به گزارش موج خبر، بهروز بزرگی،  با اشاره به برگزاری همایش آموزشی مددکاران سراسر کشور گفت:  در راستای

اجرای دستور معاون محترم رئیس جمهور و ریاست عالی بنیاد مبنی بر برگزاری دورههای آموزش مددکاری اجتماعی

ویژه پرسنل بنیاد، دوره آموزش تخصصی مددکاران سراسر کشور با همکاری اداره کل توسعه منابع انسانی 14 الی 18

اسفندماه برگزار خواهد شد.
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 وی افزود: به منظور بهرهگیری از شیوههای جدید در ارائه خدمات مددکاری و مشاوره و ضرورت روزآمد کردن دانش

و مهارتهای نیروی انسانی و هماهنگی آنان با سیاستها و برنامههای ابلاغی برگزاری این دوره آموزش تخصصی در جهت

اجرای مطلوب مددکاری و ایجاد توانایی حرفهای و دانش لازم همراه با انگیزه خدمت به ایثارگران و خانوادههای آنان

مورد توجه قرار گرفته است.

بزرگی تصریحکرد:  آموزش منابع انسانی به ویژه آموزشهای کاربردی در نحوه ارائه خدمات بسیار مؤثر و تعیین کننده

است و از آنجا که برگزاری این دورهها جنبه بازآموزی برای مددکاران داشته تا با تازهها و روشهای نوین مددکاری

آشنا شوند دفتر مددکاری و مشاوره به منظور پاسخگویی به این نیاز و در راستای ارتقاء سطح دانش و مهارت مددکاران و

مشاوران اقدام به برنامهریزی و برگزاری دوره آموزشی مددکاری اجتماعی با حضور 270 نفر از مددکاران بنیاد شهید و

امور ایثارگران سراسر کشور کرده است.

مدیرکل دفتر مددکاری و مشاوره بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: آموزشهای مبتنی بر ابعاد نظری و تئوریک به ندرت

میتواند نیازهای آموزشی منابع انسانی را تأمین کند بر همین اساس علاوه بر آموزشهای تخصصی نظری در این برنامه

آموزشهای عملی و کاربردی در قالب کارگروههای تخصصی به منظور ارتقاء سطح کیفی فعالیتها و ایجاد انسجام و

هماهنگی و وحدت رویه در ارائه خدمات مددکاری و مشاوره به جامعه هدف پیشبینی شده است تا ضمن تبیین

سرفصلهای نظری نسبت به آموزش مفاهیم عملی و کاربردی نیز اقدام شود.
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